
Clubname Etunimi Sukunimi Puhelin Sähköposti

Aalto Tennis

Äänekosken Tennisseura Heikki Rautiainen 0405268679 hrposti@gmail.com

Åbo Lawn-Tennis Klubb Jenni Vuola 040-5047186 jenni.vuola@alktennis.net

All-in Tennis Jukka Leinonen 405017900 jleinonen@kolumbus.fi

Asikkalan Verkkopalloseura Timo Lehtimäki 040-8222006 timo.lehtimaki@dnainternet.net

Double Fault Timo Perttula 0404162876 timo.perttula14@gmail.com

Ekenäs Tennisklubb Peter Helenius 503749049 heleniuspeter@hotmail.com

Espoon Tennisseura Jukka Luhtala 040-5009881 jukka.luhtala@espoontennisseura.fi

Espoon Verkkopalloseura Jarmo Salonen 504845738 salonenjarmo@live.com

Grani Tennis Kirsi Lassooy 0400-783249 kirsi.lassooy@granitennis.fi

Grön-Vita Lawntennis Klubben Joonas Heinonen 040-5645514 joonas.gvlk@gmail.com

Gut Shot Tennis Lauri Merkelin 0405542495 lauri.markelin@iki.fi

Hämeenlinnan Tennisseura Mauri Liukkonen 405086696 mauri.liukkonen@hotmail.fi

Hangon Tenniskerho Ville-Heikki Talvenmaa 040-7485619 fclabamba@hotmail.com

Hausjärven Tennisseura Jorma Sorvali 0505825639 jorma.sorvali@elisanet.fi

Helsingin Lawn-Tennis Klubi Sami Ikonen 0445111794 sami.ikonen@hlk.fi

Helsinki Tennis Club Matti Linnavirta 505542224 matti.linnavirta@gmail.com

Hukka Players Club Hilppa Tuomola 0400569339 hilppa.tuomola@live.fi

HVS-Tennis Marita Inberg 0503078461 marita.inberg@talintenniskeskus.fi

Hyvinkään Tennisseura Toni Rintala 0405157265 tonska71@gmail.com

Iisalmen Tennisseura Ari Suikkanen 0500394201 golfsuide@gmail.com

Imatran Tennis Veikko Hämäläinen 0405568581 veikko.hamalainen@pp4.inet.fi

International Tennis Promotion Riku Helminen 0469216284 riku.helminen@gmail.com

Jakobstads Tennisklubb Joakim Järn 044-7815339 joakim.jarn@katterno.fi

Järvenpään Tennisseura Matti Käpylä 0503052120 matti@jarvenpaantennisseura.fi

Jyväskylän Tennisseura Ilkka Nyman 040-5815921 ilkka.nyy@gmail.com

Kangasalan Tennisseura Arto Raiskio 0505416016 arto.raiskio@gmail.com

Karjalan Tennis Sami Korhonen 041-4695985 assakorhonen@gmail.com

Keravan Tennisseura

Keuruun Tennisseura Urpo Aho 405953537 urpo.aho@pp.inet.fi

Kirkkonummen Tennis Jussi Karhunen 505235866 juskarh@gmail.com
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Kotkan Verkkopalloseura

Kouvolan Tennisseura Pekka Salminen 500 918 438 salminen.pekka.t@gmail.com

Kuopion Tennisseura

Lahden Tenniskerho Erika Laine 0400842195 laine.erika@hotmail.com

Lahden Verkkopalloseura Monica Kokko 040-5551866 monica.kokko@icloud.com

Laitila Tennis Antti Lainio 050-4695098 anlainio@gmail.com

Lappeenrannan Tennisseura Matti Karvonen 040 5116783 skarvone@gmail.com

Lawn-Tennis Club 33 Pertti Mäkinen pertti.makinen@tecnex.fi

Lempäälän Tennisseura Juha Pärkkä 045-1122356 juha.parkka@gmail.com

Liikuntasampotennis Pekka Lönnberg 040-7229194 pekka.lonnberg@kolumbus.fi

Lohja Tennis Mikko Hietanen 040-579 4359

Lovisa Tennisklubb-Loviisan Tenniskerho Magnus Olander +358405186964 magnus_olander@yahoo.com

Mäntsälän Tennisseura

Mikkelin Tennisseura Jussi Jormakka 0409611089 jussi.jormakka@gmail.com

Nokia Tennis Elena Nurminen 405148005 elena.nurminen@elematic.com

Nurmijärven Tennisseura Markku Lönnberg 040-7229229 markku.lonnberg@gmail.com

Open Tennis Club Tiina Äijö 050-3424277 tiina.aijo@icloud.com

Oriveden Tennisseura

Orto-Tennis

Oulun Verkkopalloseura Jussi Pesonen 0407011746 jussi.pesonen@ovstennis.net

Porin Verkkopalloseura

Porvoon Verkkopalloseura Eddie Jern 0503882014 eddie.jern@gmail.com

Puistola Tennis Club ry Vesa Kuittinen 050  596 0314 vesa.kuittinen@kolumbus.fi

Puistolan Urheilijat, tj. Mikko Reponen +358505267897 mikko.reponen@puistolanurheilijat.fi

Punkaharjun Tennisseura

Punka-Tennis Reijo Korpela 0452082004 reijo.korpela@kotikone.fi

Raision Urheilijat, tj. Henry Lindborg 040   546 0588 lindborghenry@gmail.com

Rajakylän Tennis Lassi Ottela 050-4083777 lassiottela@gmail.com

Rauman Verkkopalloseura Olli Kuuluvainen 0407414078 olli.kuuluvainen@trendion.fi

Riihimäen Verkkopalloseura Leena Salminen 040-7407757 salmisenleena58@gmail.com

Rovaniemen Verkkopalloseura Hanna Korhonen 040-5085547 hanna.m.korhonen@gmail.com

Salon Tennisseura Iina Haapaniemi 0415447474 iina.haapaniemi@salontennisseura.fi

Sata-Tennis Olli Penttilä 040 768 4807 olli.penttila@icloud.com
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Savonlinnan Verkkopalloseura Seppo Häkkinen 040-823 9943 seppo.tapio.hakkinen@hotmail.fi

Seinäjoen Tennisseura Timo Luomaranta 0400567980 timo.luomaranta@netikka.fi

Smash Julia Vedenoja julia.vedenoja@smashtennis.fi

Smash-Espoo

Smash-Kotka

Someron Pallo Tennis Pertti Kujala 0400-740578 vaelluskuja@gmail.com

Suomen Lääkärien Tennisseura Satu Pirilä 040-5235444 satu.pirila@hus.fi

Tallinna Kalevi Tenniseklubi Margus Metsanurm +3725033865 margus.metsanurm@gmail.com

Tammer-Pallo

Tampereen Tennisseura Greete Kohv 0406512530 greetekohv@gmail.com

Tapiolan Tennis Pekka Laitasalo 0400507183 pekka.laitasalo@gmail.com

Tapiolan Tennis Lisbeth Söderman 405 569 190 Lisbeth.Soderman@bocoip.com

Tennis-61 Ari Pesonen 0440600390 ari.pesonen@edu.vaasa.fi

Tennis-78 Espoo Jouko Karjalainen +358503325224 karjalainen.jouko@kolumbus.fi

Tennis-Ilmajoki Erkki Rajamäki 040-5468646 erkki.rajamaki46@gmail.com

Toijalan Tennis Jussi Ylönen 044 5026514 jussi.m.ylonen@gmail.com

Turun Tennis -86

Turun yliopiston urheiluseuran tj.

Tuusulan Tennisseura Toni Heikkilä 505 944 181 toni.a.heikkila@gmail.com 

TVS-Tennis Katariina Haavisto 040-7633314 katariina.haavisto@vehmaa.fi

Uudenkaupungin Roima, tj.

Valkeakosken Tennis Elias Kyllönen 0442013510 Kyllosenelias@gmail.com

Valko-Pallo Tuomas Heiman 040-7322503 tuomas.heiman@terastarvike.fi

Variston Tennis Antti Pelkonen 0400-617665 antti.pelkonen@varistontennis.net

Veikkolan Tennis Juha Käppi 040 304 0312 kappijuha@gmail.com

Vesilahden Tennis

Viipurin Tennisseura

Virtain Tennisseura

VRT-Tennis Mika Myllyniemi 040  512 2448 mimy65@gmail.com

Wasa Tennis Club Seppo Itänen 0406891033 itanenseppo@gmail.com


